[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 ноября 2022 г.                               г. Новопавловск                                                 № 420-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2018 года № 339-р «Об утверждении положения о комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Кировского городского округа Ставропольского края и состава комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Кировского городского округа Ставропольского края»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского городского округа Ставропольского края, на основании Устава Кировского городского округа Ставропольского края администрация Кировского городского округа Ставропольского края

1. Внести в распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2018 года № 339-р «Об утверждении положения о комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Кировского городского округа Ставропольского края и состава комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Кировского городского округа Ставропольского края» следующие изменения в приложении 2:
1.1. Исключить из состава комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных на территории Кировского городского округа Ставропольского края (далее – комиссия) Гавриленко К.А., Нажмутинову Ш.Н.
1.2. Включить в состав комиссии:
	Магомедов Магомед Тагир - Зулпикарович
	заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Лазарев Кирилл Евгеньевич
	начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского городского округа Ставропольского края, член комиссии.

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Жилищно – коммунальное хозяйство» в подразделе «Региональная программа капитального ремонта».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]
Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                   М.Т-З. Магомедов

Проект визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                     А.П. Харенко

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации                                                                  В.Н. Соседский

Заместитель начальника отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации                           И.В. Яковенко

Проект подготовлен отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации
image1.jpeg